RESERVEDELSLISTE MED TILBEHOR
ERSATZTEILLISTE MIT ZUBENHOR
SPARE PARTS LIST WiTH ACCESSORIES
RESERVDELSLISTA MED TILLBEHOR

55~7,0 FODERVOGN
(med fromtafizesning)
FEED WAGON

N N7 < i < \h)',}?g" 20
N A %%Mﬂéﬁ@&%“(%

B
N
Katalog nt. Catalog No. Katalog nr. 2000

0

TIM MASKINFABRIK A/S

Fabriksvej 13.6980 Tim . Danmark
Telefon: 97333144

Telefax: 97333544

Telex: 62440 Tim dk




For at fremme ekspeditionen og undga fejiforsendelser bedes
falgen‘devoplys_t: '

Maskinens type- og maskinnr.
Reservedelens nr. og stk. antal.

Forsendelsesmade.

Um den Versand zu beschleunigen und Fehllieferungen zu ver-
meiden, bitten wir um folgende Angaben:

Typ- und Maschinennummer der Maschine.
Ersatzteilnummer und Anzahi Stiick.

Versandweise.

In order to ensure fast and correct delivery, please inform
us about the following:

Model and number of the machine.
Spare part number and number of units.

Mode of delivery.

For att sékre snabb expediering och undga felleveranser ber
vi om féljande upplysningar:

Maskinens typ- och maskinnr.
Reservedelens nr. och antal st.

Leveranssitt.

Hejre og venstre markering i styklisten i denne reservedels-
liste er vognen/maskinen set bagfra i kerselsretningen.

Right and left indication in the part list of this spare
part manual is the trailer/machine as seen from behind in
the travel direction.

Stehen in der Stiickiiste die Richtungsangaben links oder
rechts, so sind diese Hinweise in Fahrtrichtung der Machine
Zu sehen.

Angivelse av hoger eller vanster i reservdelskatalogens
styckliste avser vagnen/maskinen sedd bakifran i kor-
riktningen.



5.3 = 7.0 OMVENDT FODERVOGN, RESERVEDELSKATALOG 200 91,903
3.5 - 7.0 FEED WAGON, SPRARE PARTS LIST

- " Indholdsfortegnelse , Contents ' Inhaltsverzeichnis
1/00  Ladramse 5,57 - Platfors frare 5.57 Plattforarahsen 5,97
741900 3y 9T OMV. FODERYDGN, 14.0/65X16-10 3, 9T FRONT UNLADING FED  5,5T FUTTERWAGEN MIT FF
1001 1002
2/0¢  Ladrasse 7.0T7 Platfora frame 7.0T Plattforarahaen 7.0T
741640 7T OMV. FODERVOGN, t2.5/80X15,3-12 7T FRONT UNLDADING FEED 7 T FUTTERWARBEN MIT FRC
1001
3/00 Trek — stetteben Drawbar - support leg Deichsel - Stiitzbein
741640 7T OMV. FODERVOBN, 12.5/80X13.3-i2 | 7T‘FRONT UNLOADING FEED 7 T FUTTERWAGEN MIT FRC
741900 é?g% OMV. FODERVOBN, 14.0/65X16-10 Sy97 FRONT UNLADING FED  5,5T FUTTERWAGEN MIT FFR
1001 1002
4700 Enkelt aksel HDLS? Single axle HDLS7 Einzelachse HDLS7
741900 5, 5T OMY. FODERVOGN, 14.0/65Xi6~10 9,97 FRONT UNLADING FED 5,57 FUTTERWAGEN MIT FR
1001
4/01 Enkel aksel L3S Single axle L33 Einzelachse LS55
741900 Sy 3T OMV. FODERVOGN, 14.0/65%16-10 3,97 FRONT UNLADING FED  5,5T FUTTERWAGEN MIT FR
1002
3/00  Bogie 7.0T Bogie 7.07 Tandez 7.QT
741640 7T OMV. FODERVGEN, 12.5/80Xi%.3-12 7T FRONT UNLORDING FEED 7 T FUTTERWAGEN MIT FRO
1001
B6/00  Kraftaksel (154-02708) P.T.0. shaft (154-02708) Gelenkwelle (154-02708)
741640 ‘7T OMV, FODERVOGN, 12.5/80X15.3-12 7T FRONT UNLOADING FEED 7 T FUTTERWAGEN MIT.FRB
741960 é?g% OMY. FODERVOGN, 14.0/65%16-10 3, 3T FRONT UNLADING FED  5,5T FUTTERWRGEN MIT FR
1001 1002
1700 Drev under ladramze Drive under platf, frame Antr. unter Plattf. Rahmen
741640 77 OMV. FODERV(OGN, i2.5/80X1S.3-12 7T FRONT UNLOADING FEED 7 T FUTTERWAGEN MIT FRO
741900 é?g: OMV. FODERVOGM, 14.0/65X16-10 3,57 FRONT UNLADING FED  5,5T FUTTERWAGEN MIT FR
1001 1002
B/00  Grentfordeler Forage beater Griinverteiler
741640 7T OMv. FODERVOGN, 12.5/80X15.3-12 7T FRONT UNLOADING FEED 7 T FUTTERWAGEN MIT FRO
741900 é?g% OMV. FODERVOGN, 14.0/65X16-10 3,07 FRONT UNLADING FED  5,5T FUTTERWABEN MIT FR
1001 1002

Katalog nr Catalog No HKataleg Nr 2000



2.3 - 7.0 OMVENDT FODERVOGN, RESERVEDELSKATALDG 200 91.03
3.3 - 7.0 FEED WAGON, SPARE PARTS LIST

Indholdsfortegnelse I Con@en?s . -'f 2_ Inhaltsverzeichnis
3/00  Gearkasse f. bundkede - B-e'ar:b'mlp f.“blottulua'chéifn " Betriebe f. nci-uenkette"‘:
741640 ; 7T OMV. FODERVOGN, 12.5/80X15.3-12 7T FRONT UNLOADING FEED 7 T FUTTERWAGEN MIT FRO
741900 ;?g% OMV. FODERVOGN, 14.0/65X16-10 5, 5T FRONT UNLADING FED 5;5T FUTTERWABEN MIT FR
1001 1002
10/00 Fordelerbord =/1 oliemotor Cross conveyer w/i oil Eotor Verteilertich u/1 Oelaotor
741640 7T DMy, FUDERUDEN, 12.5/80X13. 3-12 7T FRONT UNLORDING FEED 7 T FUTTERWAGEN MIT FRO
741900 ;?g; (MV. FODERVOGN, 14.0/65X16-10 3,97 FRONT UMLADING FED 5,57 FUTTERWABEN MIT FR
1001 1002
£1/00 Fordelerbord /2 oliesotarer Cross conveyer /2 eil motors Verteilertisch u/2 Oelzotoren
741640 7T OMY. FODERVOBN, 12.5/80X1S.3-12 7T FRONT UNLOADING FEED 7 T FUTTERWABEN MIT FRD
741900 %zgi 2g:é FODERVOGN, 14.0/63X16-10 9,97 FRONT UNLADING FED  5,5T FUTTERWRBEN MIT FR

12/00  Hydr. fodelerbord o/1 olienctor Hydr. cross conv, w/l oil motor Hydr. Vert,~Tisch s/1 Delsotor

741640 7T OMV. FODERVOGN, 12.5/B0X1S.3-12 7T FRONT UNLOADING FEED 7 T FUTTERWAGEN MIT FRO
1001

741900 5, 3T OMV. FODERVOBN, 14.0/6SX16~10 3, 3T FRONT UNLADING FED  5,5T FUTTERWAGEN MIT FR
1001 1002

13700  Hydr. fordelerbord w/2 oliesetor Hydr. cross conv. w/2 oil notors Hydr. Vert.-Tisch a/2 Delwotoren

741640 7T DAV. FODERVOBN, 12.5/80X15.3~12 7T FRONT UNLOADINS FEED 7 T FUTTERMABEN MIT FRO
1001
741900 3,9T OMV. FODERVOSN, 14.0/65X16-10 3,97 FRONT UNLADING FED 5,57 FUTTERWAGEN MIT FR
1001 1002
16/00  Gearkasse (155-12600) Gearbox (155-12600) Betriebe (155-12600)
741640 7T OMV. FODERVDGN, i2,5/80X15.3-12 7T FRONT UNLOADING FEED 7 T FUTTERWAGEN MIT FRD
1001
741900 9yaT OMV. FODERVOGN, 14.0/65X16-10 5y 5T FRONT UNLADING FED  S,5T FUTTERWABEN MIT FR
1001 1002
17/00 Bearkasse f/bundkzde/gl. udgave Gearbox f/bottou chain, old Getriebe f/Bodenkette, alt

Katalog nr Catalog No Katalog Nr 2000






5.3 - 7.0 OMVENDT FODERVOGN, RESERVEDELSKATALOG
9.5 - 7.0 FEED WAGON, SPARE PARTS LIST

200 91.03

Ladrasme 5.57

Platfere frame 5.3T7.

Plattforrrahzen 5.57

741900 5,57 OMV. FODERVOGN, i4.0/65X16-10 5,5T FRONT UNLADING FED 5,57 FUTTERWABEN MIT FR
1001 1002 T o '
1 742059 LADRAMME F. 5.5T OMV. FODERVOGN PLATFORM FRAME PLATTFORMRAHMEN
2 12551500 REFLEXSTRIBE - HVID 200 X SO MM BAND REFLECTOR - WHITE  REFLEXSTREIFEN - WEISS
3 12551000 REFLEXSTRIBE - BUL 200 X 50 MM BAND REFLECTOR - YELLOW REFLEXSTREIFEN - GELB
4 339205 LEJETAP F. HENGSEL HINGE PIN LAGERZAPFEN F/SCHARNIER
5 14528000 JERNSPLIT £5 X 20 MM SPLIT PIN EISENSPLINT
& 720092 DEKSKINNE 3 X 125 X 1475 MM COVER RAIL DECKSCHIENE
7 14321000 BREDDEBOLT Mg X 35 MM CARRIABE BOLT BOLZEN
8 14410200 METRIK MG NUT MUTTER
9 643124 BEGYNDERBRET 3810 X 115 X 28 MM INITIAL BOARD ANFANGSBRETT
10 634200 MELLEMBRET 3955 X 110 X 28 MM MIDDLE BOARD IWISCHENBRETT
11 643129 SLUTBRET 3810 X 115 X 28 MM LAST BOARD SCHLUSSBRETT
12 14322200 BREDDEBOLT MB X 45 MM CARRIAGE BOLT BOLZEN
13 14410400 MOTRIK M8 NUY MUTTER
14 634207 BUNDSKINNE FL.25 X 5 X 4030 MM BOTTOM RAIL BODENSCHIENE
15 14296500 JERNTRESKRUE UNDERS. S X 30 MM SCREW - COUNTERSUNK SCHRAUBE - VERSENKT
16 634201 VOBNSIDE 3510 X 345 X 28 MM TRAILER SIDE WAGENSEITE
17 339103 HENGSEL HINGE SCHARNIER
18 634204 KANTSKINNE L=3508 MM EDBE RAIL KANTENSCHIENE
19 339116 HAJRE BAGESTE BESLAG F. SIDE REAR RH FITTING F/SIDE  MINT. R BESCHL. F/SEITE
20 339117 VENSTRE BAGESTE BESLAG F. SIDE REAR LH FITTING F/SIDE  HINT. L BESCHL. F/SEITE
21 339104 FORRESTE BESLAB M/KROG H@JRE FRONT MOUNT. W/HODK RH  VORD. HAKENBESCHL. R
22 339105 FORRESTE BESLAG M/KROG VENSTRE FRONT MOUNT. W/HODK LH  VORD. HAKENBESCHL. L

23 14322100
24 14322000
29 742050
26 720058
27 634202
28 339208
29 634205
30 720074
31 720075
32 14089600
33 14440500
34 14430700
33 12550630
36 14203800
37 14183400
38 12550600
39 14430100
40 741954
41 741952
42 722018

BREDDEBOLT M8 X 40 MM
BREDDEBOLT M8 X 35 MM
CHASSIS OMy. FODERY. 5,357
SKRAPLADE 3 X 363 X 1660 MM
FORBAVL 1710 X 395 X 28 MM

OPSTANDER F. FORBAVL USOX2SXEXS45MM

KANTSKINNE L=1711 MM

V. HI.PL. FURGAVL 4.5-3.5-6.5TC
H. HJ.PL. FORGAVL 4,5-5.5-E.5TC
SETSKRUE GROV MiZ X 25 mM

SVER SKIVE 13 X 24 X 2.5 MM
LAGEMBTRIK Mi2

REFLEXTREKANT STOR - RED (ALLL)
FLADESKRUE M/SKIVE
JERNMASKIMSKRUE M5 X 12 MM
REFLEXTREKANT LILLE - R&D
MBTRIK M3

GRONTFORGAVL 80 CM F/OMV. FDDERVOGN
BRENTS. KPL, 80 CM/5.5T FODERVOGN

SIDESTATTE 50 X 50 X 5 X 1400 MM

CARRIAGE BOLT

CARRIAGE BOLT

FRAME F/FEED WASON
INCLINED BOARD
HEADBOARD

HERDBORD UPRIGHT

EDGE RAIL

LH CORMER PLATE/HEADB.
RH CORNER PLATE/HERADB,
SET SCREW

WASHER

LOCK NUT

TRIANGLE REFL. BIG, RED
SHEET BLCREW W/DISC
SCREW

TRIANGLE REFL. SM., RED
NUT

FORAGE HEADBORRD/FEED W
FORABE SIDES CPL/FEED W
SIDE SUPPORT

BOLZER

BOLZEN

RAHMEN F/FUTTERWABEN
ECHRAEBPLATTE
YORDERWAND

STAENDER F/VORDERWAND
KANTENSCHIENE
ECKPLATTE L, 7VORD. WAND
ECKPLATTE H. /VORD, WAND
SETZSCHRAUBE

SCHEIBE

GEGENMUTTER
REFLEXDREIECK GROSS, ROT
PL. -GCHRAUBE M/SCHEIBE
SCHRAUBE

REFLEXDREIECK KLEIN, ROT
MUTTER

BRUNVE. —WAND/FUTTERW.
BRUNSEITEN KPL/FUTTERW.
SEITENSTUTZE

Katalog nr Catalog No HKataleg Nr 2000

Side nr.  Fage No.

Seite Nr, 1/06/00



<
O
o
>
o
w
Q
o
b
-
Q
<
L
>
=
O
-
S
G

7,0 T FEED WAGON




5-
b

7.0 OMVENDT FODERVGGN, RESERVEDELSKATALOG

5_
5 - 7.0 FEED WAGON, SPARE PARTS LIST

230 91.03

Ladrazse 7.0QT

Plat fora fraie 7.0T

Plattformrahmen 7.07

741640 77 OMv. FODERVOBN, 12.5/80X13,3-12 7T FRONT UNLORDING FEED 7 T FUTTERWAGEN MIT £RO
1001
1 741809 LADRAMME F, 7.0T DMV, FODERVOGN PLATFGRM FRAME PLATTFORMRAHMEN
2 12551500 REFLEXSTRIBE ~ HVID 200 X S0 MM BAND REFLECTOR - WHITE  REFLEXSTREIFEN ~ WEISS
3 12551000 REFLEXSTRIBE - GUL 200 X S0 MM BAND REFLECTOR - YELLOW REFLEXSTREIFEN - GELB
4 339205 LEJETAP F. HENGSEL HINGE PIN LABERZAPFEN F/SCHARNIER
5 14528000 JERNSPLIT @5 X 20 MM 8PLIT PIN ETSENSPLINT
6 634206 DEKSKINNE 1473 X 100 X 2 MM COVER RAIL DECKSCHIENE
7 14321000 BREDDEBOLT M6 X 35 M CRRRTAGE BOLT BOLZEN
8 14410200 METRIK Mb NUT MUTTER
9 843126 BEGYNDERBRET 4355 X {15 X 28 MM INITIAL BOARD ANFANGSBRETT
10 741173 MELLEMBRET 28 X 110 X 4500 (i& STK) MIDDLE BOARD IWISCHENBRETT
11 643127 SLUTBRET 4355 X 115 X 28 MM LAST BOARD SCHLUSSBRETT
12 14322200 BREDDEBOLT MB X 45 MM CARRIAGE BOLTY BOLZEN
13 14410400 METRIK M8 NUT MUTTER
14 741201 BUNDSKINNE 25 X 5 X 4575 MM BOTTOM RAIL BODENSCHIENE
13 14296500 JERNTRESKRUE UNDERS. 5 X 30 MM SCREW - COUNTERSUNK SCHRAUBE - VERSENKT
i6 741172 VOBNSIDE 7TC 28 X 345 X 4052 MM TRAILER SIDE WAGENSEITE
17 339103 HENGSEL HINGE SCHARNIER
18 730629 DAEKSKINNE COVER RAIL DECKSCHIENE
13 33916 HAJRE BAGESTE BESLAG F. SIDE REAR RH FITTING F/SIDE HINT. R BESCHL. F/SEITE
20 339117 VENSTRE BAGESTE BESLAG F. SIDE REAR LH FITTING F/SIDE  HINT. L BESCHL. F/BEITE
21 339104 FORRESTE BESLAG M/KROG HEJRE FRONT MOUNT, W/HDOK RH  VDRD. HAKENBESCHL., R
22 339105 FORRESTE BESLAG M/KROG VENSTRE FRONT MOUNT. W/HOOK LH  VDRD. HAKENBESCHL. L
23 14322100 BREDDEBOLT MB X 40 M CARRIAGE BOLT BOLZEN
24 14322000 BREDDEBOLT M8 X 35 M CARRIABE BOLT BOLZEN
23 741800 CHASSIS OMY, FODERVOGN 7.0T FRAME F/FEED WRGON RAHMEN F/FUTTERWAGEN
26 720058 SHRAPLADE 3 X 363 X 1660 MM INCLINED BOARE SCHRAEGPLATTE
27 634202 FORGAVL 1710 X 395 X 2B MM HEADBOARD VORDERWAND
28 339208 OPSTANDER F., FORGAVL USOXE2XEXT4%MM HEADBORD UPRIGHT STRENDER F/VORDERWAND
29 634203 KANTSKINNE L=1711 MM EDGE RAIL KANTENSCHIENE
30 720074 V. HJ.PL. FORGRVYL 4.3-5.5-6.5TC LH CORNER PLATE/HERDB,  ECKFLATTE L./VORD. WAND
31 720073 H. HI.PL. FORGAVL 4,5-3.5-6.37C RH CORNER PLATE/HERDB.  ECHPLATTE H./VORD. WAND
32 14089600 SETSKRUE GROV MiZ X 25 MM BET SCREW SETZSCHRAUBE
33 14440500 BVER SKIVE 13 X 24 ¥ 2.5 MM WASHER SCHEIBE
34 14430700 LASEMBTRIK M12 LOCK NUT BEGENMUTTER
33 18550650 REFLEXTREKANT STOR - RED {ALL.} TRIANBLE REFL, BIG, RCD REFLEXDREIECK GROSS, ROT
36 14203800 PLADESKRUE M/SHIVE BHEET SCREW W/DISC PL.-BCHRAUBE M/SCHEIBE
37 14183400 JERNMASKINSKRUE M5 X 12 MM SCREW SCHRAURE
38 12550600 REFLEXTREKANT LILLE - RED TRIANGLE REFL. SM., RED REFLEXDREIECK KLEIN,ROT
39 14410100 MATRIK M3 NUT MUTTER
40 741954 BRONTFORGAVL 80 CM F/OMY. FODERVOBN FORAGE HERDBOARD/FEED W GRUNVOD. -WAND/FUTTERW.
41 741953 BRONTS. KPL. B0 CM/7.0T FODERVOGN  FORAGE SIDES CPL/FEED W GRUNSEITEN XPL/FUTTERW.
42 722018 SIDESTATTE S0 X 50 X 5 X 1400 MM SIDE SUPPORT BEITENSTUTZE
Katalog nr Catalog No Kataleg N 2000 Side nr.  Page No.  Seite Nr. 2/ 00/ 00



55-7,0 T OMVENDT FODERVOGN

5,5-7,0 T FEED WAGON

R
X

3.0




5.5 - 7.0 OMUENDT FODERVOGN, RESERVEDELSKATALOB 200 51,03
5.5 ~ 7.0 FEED WAGON, SPARE PARTS LIST
Trek - stetteben Drawbar - support 'leg . - . Deichsel - Stiitzbein
741640 7T Omv, FDDERUDGN,:18;5/80115.3—12- “7T-FRONT UNLOADING FEED 7 T FUTTERWABEN MIT FRO
1001 . : A
741900 3, 3T OMV. FODERVOGN, 14.0/65X16-10  5,5T FRONT UNLRDING FED 5,57 FUTTERWRGEN MIT FR
1001 1002

1 471235 STATTEFOD KPL. JACK CPL STUTZFUSS KPL:

£ 380103 BVING FOR STETTEHJUL CRANK F/SUFCORT WHEEL KURBEL FISTUETZRRD

3 471234 OVERDEL TIL ST@TTYEBEN SUPPORT LEG TOP PRRT STUETZBEIN iBERTEIL

4 15150400 AKSIALLEJE ENKELTV. 51105 RXIAL BEARING -AXIALLAGER

5 380104 SPINDEL FOR STBTTEHJUL SCREW F/SUPPDRT WHEEL SPINDEL. F/STUETZRAD

& 380111 UNDERDEL TIL ST@TTEFOD LOW FART F/JACK STUETZFUSSUNTERTEIL

7 14574400 RGRSPENDESTIFT 48 X 40 MM DOWEL ROHRSPANNSTIFT

8 14563900 ROGRSPENDESTIFT 09 X 20 MM DOWEL, ROHRSPANNSTIFT

9 13841000 SMIRENIPPEL LIGE MFB X 1 MM GREASE NIPPLE STRAIGHT  SCHMIERNIPPEL GERADE
10 380224 SPEC. MZTRIK 048 X 41 MM SPECIAL NUT SREZIRLMUTTER

11 469306 GAFFELTREK KPL. BOXEO0X4S0 F, TIP W1 CLEVIS PULL CPRL TUBMAUL KPL

12 700095 PRODSEIE #55/895-60 X 60 X 430 - N HITCH RINB - N IUBDESE - N

13 643207 NAGLE FOR TIP 819 X 200 MM TIP PIN KIPPNAGEL

14 143538700 TRAKTORSFLIT 48 MM LINCH PIN SICHERUNGSSPLINT

Katalog nr Cataleg No Hatalog Nr 2000 Side nr.  Page No. Seite Nr. 3700700



5,5 T OMVENDT FODERVOGN
9,9 T FEED WAGON

7 Enkelt aksel HDL57
21 ‘--\ Single axle HDL57
Einzelachse HDL57




5.5
3.3

-7
7.

G OMVENDT FODERVOGN, RESERVEDELSHATALOG
O FEED WABON, SPARE FARTS LIST

200 51,03

Enkelt aksel HDLS?

Single axle HDLS?

Einzelachse HDLS7?

741900 3,27 OMV. FODERVOGN, 14,0/65X16-10 5,57 FRONT UNLADING FED 5,5T FUTTERWAGEN MIT £R
1001
1 460308 TELESKOPRER KPL. F. TIP VI TELESCORIC PIPE ZPL. TELESKOPROHR KFL.,
2 900016 HJUL HPL. 14.0/65Y16~10 PLY WHEEL 14.0/65X16-10 PLY RAD KPL. 14, 0/6SX16-10
3 801078 TELESKOPAKSEL M/LOBENAV &T-HBT TELESCORIC RXLE W/HUB  TELESHOPACHSE M/LAUFNA,
4 13338700 SIMMERRING 70 X 100 X 10 MM OIL SEAL DELFANGRING
3 13370600 TRTNINGSPLADE HDL #67/98 KONISK SEAL RING CONICAL DICHTPLATTE KONISCH
& 13810800 DRIVNIPPEL & MM GREASE NIPPLE TRIEBMIPPEL
7 140594600 SETSKRUE BROV M20 X S50 MM SET SCREW SETISCHRAUBE
8 14164200 TAPSETSKRUE GROV M20 X 40 MM §TUD SET SCREW IAPFSETZECHRAUBE
9 14411400 HBTRIK M20 NUT MUTTER
10 14439650 KRONEMBTRIK FING. MF36 X 1.5 MM CASTELLATED NUT KRONEMUTTER
11 14483110 CENTERFJEDERSKIVE K20 SPRING WASHER FEDERSCHEIBE
i2 14464900 KONISK FJEDERSKIVE C18.5 CONICAL SPRING WRSHER  FEDERSCHEIBE KONISCH
13 14525400 JERNSPLIT 86,3 X 63 MM SPLIT PIN EISENSPLINT
14 15012600 DEK 14.0/65 X 16" - 10 FLY TYRE REIFEN
15 13017500 ELANGE 14.0 X 16" TUBE SCHLAICH
16 15021100 NAVBOLT MiB X 2.5 X 47.5 M HUB BOLT NABBOL ZEN
17 15033600 HJULFELG 11 X 16" E=0 &/161/205 WHEEL RIM RACFELGE
18 153044000 NAVHUS HBLS7 B=k HUB HOUSING NABENGEHAELSE
13 15048800 NAVKAPSEL HDL S7+65 NAGBEL 977MM UG HUB CAP WO/THREAD NABENKAPSEL 0/GEWINDE
20 15067043 SE 150-97243 SEE 150-97243 SIEHE 150-97243
2l 15078743 RKBEL F. 150-67043 FIRK.70 X 586 MM RXLE ACHSE
22 13190300 RULLELEJE KONISK TIMHEN 387R/382 CONE ROLLER BEARING HEGELROLLENLAGER
23 15194000 R-LEJE KOM.TIMHEN 102949/910 94SIND CONE ROLLER BEARING HEGELRGLLENLAGER
Hataleg nr Catalog No HKatalog Nr 2000 Side nr.  Page No.  Seite Nr. 4/00/00



5,5 T OMVENDT FODERVOGN
5,9 T FEED WAGON

Enkelt aksel 155
Single axle L55
Einzelachse L55

4.01



5,9 - 7.0 OMVENDT FODERVOBK, RESERVEDELSKATALOG
33 - 7.0 FEED WAGON, SPARE PARTS LIST:

200 51,03

Enkel aksel L35

Single axle L3S

Einzelachse LS55

741300 3y 3T OMV. FODERVOGN, 14.0/65X16~10  5,3T FRONT UNLADING FED 5,5T FUTTERWAGEN MIT FR
1002

1 15097243 LABENAY L35-6 FIRK. 70 X 434 MM RUNNING HUB LAUFNABE

& 15044041 NAVHUS KPL. LS5 B=6 ' HUB HOUSING CFL NABENGEHREUSE KPL

3 15078758 AKSEL F, 1350-97243 FIRK.70 X 586 MM AXLE o ACHSE )

4 13370600 TETNINGSPLADE HDL-#67/98 KONISK BEAL RING CONICAL DICHTPLATTE. KONISCH

5 133368700 SIMMERRING 70 X 100 X 10 MM OIL SEAL UELFANGRING

& 15044040 NAVHUS LS5 B=f HUB HOUSING NABENGEHAELSE

7 13810800 DRIVNIPREL & MM GREASE NIPPLE TRIEBNIRPEL

8 15143800 RULLELEJE KONISK 30211 CONE ROLLER BEARING KEGELR{M L ENLASER

9 15194000 R-LEJE KDN, TIMKEN 102949/510 @#45IND CONE ROLLER BEARING KEGELROLLENLAGER

10 14439650 HRONEMETRIK FING. MF36 X 1.5 MM CASTELLATED NUT KAONEMUTTER

i1 14329400 JERNSPLIT 86.3 X 65 MM SPLIT PIN EISENSFLINT
12 15048600 NRUKAFSEL NAGBAL @77.5 MM U/GEVIND HUB CAF WO/THRERD NABENKAFSEL O/BEWINDE
13 14464900 KOWISK FJEDERSKIVE C18.5 CONICAL SPRING WASHER  FEDERSCHEIBE KONISCH
14 15021100 NAVBOLY M18 X 2.9 X 47.5 MM HUB BOLY NABBOLZEN
13 740002 TELESKCPRER F. 5.5T-C TELESCOPIC TUBE TELESKOPROHR

16 14164200 TRPSETSKRUE GROV M20 X 40 MM STUD SET SCREMW IAPFSETZSCHRAUBE

17 14034800 SETSKRUE GROV M20 X S5O MM SET SCREW SETZECHRAURE
18 14463110 CENTERFJEDERSKIVE M20 SPRING WASHER FEDERSCHEIBE
19 14411400 MATRIK M20 NUT MUTTER
20 S0001E HIUL KPL. 14.0/65X16-10 PLY WHEEL 14,0/60X16-10 PLY RAD KPL. 14, 0/65Xi6-10
20 15033e0C HIULFELG 11 X 16" E=0 &/161/203 WHEEL RIM RADFELBE
20 13017300 SLANBE 14.0 X 1g" TUBE SCHLAUCH
20 15012600 DEX 14,0763 X 16" - 10 PLY TYRE REIFEN
21 500017 HIUL KPL, 14.0/60¥16-14 PLY WHEEL CPL 14.0/63Xi6-14 RAD KFL. 14.0/E5X16-14
21 15033800 HIULFELEG 11 X 167 E=0 &6/161/203 WHEEL RIM RADFELGE
21 15017500 BLANGE 14.0 X 1&" TUBE SCHLAUCH
21 15012800 DEK 14.0/65 X 16" - 14 PLY TYRE REIFE:

Hatalog nr Catalog No HKataleg Nr 2000 Side nr.  Page Mo.  Seite G, 4/01/00



7,0 T OMVENDT FODERVOGN
7,0 T FEED WAGON




200 91.03

5.9 - 7.0 OMVENDT FODERVOGM, RESERVEDELSKATALOG
5.5 - 7.0 FEED WABON, SPARE PARTS LIST
Bogie 7.07 Bogie 7.0T Tandez 7,07
741640 7T OMy. FODERVOGN, 12.3/80X15,3-12 77 FRONT UNLOADING FEEL 7 T FUTTERWAGEN MIT FRO
1001
1 300043 RJUL KPL. 12.5/80%15.3-12 FLY - WHEEL CPL. 12.5/80X15.3 RAD KRL. 12.5/80X15.3-1
2 740700 BOGIESET 1500/940 UDEN BREMSER BOGIE SET WITHOUT BRAK., TANDEMACHSSATZ O/BREMSE
3 13333200 SIMMERRING 55 X 75 X 10 MM OIL SEAL DELFANERING
& 13374700 TETNINGSPLADE HDLAS @72.4/52.5 SEAL RING DICHTRLATTE
5 13810800 DRIUNIPPEL & MM GREASE NIPPLE TRIEBNIPPEL
& 138213500 SMORENIPPEL 43 GR. 1/4" BSP GREASE NIPRLE SCHMIERNIPPEL
7 14094600 SETSKRUE GROV M20 X S50 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE
8 14411400 METRIK MEO NUT MUTTER
9 14439010 KRONEMBTRIK MF30 X 1.5 MM CASTELLATEL NUT KRONEMUTTER
10 14441200 SVER SKIVE 28 X 50 X &4 MM WRSHER SCHEIBE
11 14463110 CENTERF.JEDERSKIVE M20 SPRING WASHER FEDERSCHEIBE
12 14464900 KONISK FJEDERSKIVE Ci18.5 CONICAL SPRING WRSHER — FEDERSCHEZIBE HONISCH
13 14526600 JERNSPLIT @5 X 50 MM SPLIT PIN EISENSPLINT
14 15012012 DEK 12.5/80 X 15.3" - 12 PLY TYRE REIFEN
15 13016100 SLANGE 12.5 ¥ 153" TUBE SCHLAUCH
16 15037111 HIULFELE 9.00 X 15" E=0 &/161/205 WHEEL RIM RADFELGE
17 13037111 HJULFELG 9.00 X 15" E=0 &/161/205 wHEEL RIM RADFELBE
18 15043910 NAVHUS HDL4S &/160/2035 HUB HOUSING NABENGEHARUSE
19 13043911 NAVHUS HFL. HDL4S 6/180/203 HUB HOUSING CPL NABENGEHREUSE KPL
20 13048700 NAVKAPSEL HDL 45 NAGBOL G&3mMM U/GE. HUB CAP WO/THREAD NABENKARSEL O/GEWINDE
2i 15193000 R-LEJE KON, TIMKEN 68143/110 B3TINDV CONE ROLLER BEARINS KEBELROLLENLAGER
22 15194000 R-LEJE KON. TIMKEN 102949/91C S45IND CONE ROLLER BEARING HEGELROLLENLAGER
23 13841000 SMERENIPFEL LIBE MFE X [ M BRERSE NIPPLE STRAIBHT  SCHMIERNIPPEL GERADE
Catalsg No Katalog Nr 000 Side nr.  Fape No.  Seite Nr. a/G0/0¢

Katalog or



e 5,5-7,0 T OMVENDT FODERVOGN
S%5( 5,5-7,0 T FEED WAGON

6.0



3.9 - 7.0 OMVENDT FODERVOGN, RESERVEDELSKATALDG
3.0 ~ 7.0 FEED WAGON, SPARE PARTS LIST

200 91.03

Hraftaksel (134-02708;

P.7.0. shaft (154-02708)

Belenkwelle (154-02708)

741640 7T OMV. FODERVOGN, 12.5/B0X15.3-1Z 7T FRONT UNLORDING FEED 7 T FUTTERWAGEN MIT FRO
1001
741900 3,3T OMV. FODERVOBN, 14.0/65X16-10 5,57 FRONT UNLADING FED 3,07 FUTTERWAGEN MIT FR
1001 1002

1 15402708 KRAFTA. 1 3/B"FK96R X 1 3/B" L=BG60 PTO SHAFT GELENKWELLE

2 15443600 GAFFEL M/SNAPLAS 1 3/8"-W2300 YOKE W/SNAF LOCK GABEL M/SCHNAPPSCHLOSS
3 15481800 NALELEJEKRYDS W2300-210000 UNiV. JOINT W/BERRINGS  HRELZBGARNITUR

& 135442400 RILLEGAFFEL OV-W2300 UNIVERSAL JOINT YOKE RILLENGABEL

3 14379100 RERSPANDESTIFT @10 X 65 MM DOWEL ROHRSPANNSTIFT

& 13472572 INDV. PROFILR@R OV L=725 MM INNER PROFILE PIPE INW, PROFILROMR

7 15432700 UDV. BESK.R@R SC15/W2300 SB 1300 MM QUTER GURRD PIPE AUSW. SCHUTZROHR

8 13479003 AGRASET F/BESKYT.RER SC14 828500 REP. HKIT F/GUARD FIPE REF. -8ATZ F/SCHUTZROHR
9 159477571 UDV. FROFILRGR 1 L=710 MM DUTER PROFILE PIPE RUSW. PROFILROHR

10 15447800 INDV. BESK.R@R SC1S/W2300 6B 1300MM INNER GUARD PIPE INW, SCHUTZROHR

L1 13442500 RILLEBAFFEL I-WE300 UNIVERSAL JOINT YOKE RILLENSABEL

12 15369172 INDV. HALVDEL F. 154-02508 ! 3/8" INMER SHAFT ASSEMBLY INW. GELENKW.-HALBTEIL
13 15456100 HOLDEKEDE RETAINING CHAIN HALTEKETTE

14 13385171 UDV. HALVDEL F. {54-02708 1 3/8" DUTER SHAFT ASSEMBLY AUSW. BELENKW. -HALBTEIL
15 15439448 FRILEBSKOBL, 1 3/8"FK36 BOONM-W2200 DVERRUNNING CLUTCH FREILAUFKURPLUNS

16 15484500 KOBLINGSHUS FK3IGR W2300 CLUTCH HOUSING KUPPLUNGSBEHAEUSE

17 503400 LASESET FOR 154-3944B/i54-33567 LOCK BET SPERRSATZ
18 15480303 SE 154-B0511 FRICTION DISK REIBUNBSSCHEIBE

19 15480305 MEDBRINGER CARRIER tITNEHMER
20 13485500 HOBLINGSNAY 1 3/8" FK9IER CLUTCH HuB KUPPLUNGENABE

L 15480502 FJEDERSET SPRING SET FEDERSRTZ
22 15480501 JUSTERRING K96/4 ADJUSTING RING STELLRING

23 15479004

RGRASET F/HOBLING FK9&R

RER. KIT F/CLUTCH

RER, -GATZ F/HUPPLUNG

Katalog o

Catalog No Katalog Nr

2000

Side nr.  Fage Nao,

Seite Nr, 6700700



A
O
O
>
¢ 4
Ll
Q
o
T
-
Q
4
)
>
=
o
-
=)
T
-]
7]

5,9-7,0 T FEED WAGON




5.5 - 7.0 OMVENDT FODERVOGH, RESERVEDELSKATALGS
5.5 - 7.0 FEED WAGON, SPARE PARTS LIST

200 31.03

Drev under ladrasme

Drive under platf.

frace

Antr, unter Plattf; Rahmen

741640 7T OMV, FODERVOGN, 12.9/80X15.3-12 7T FRONT UNLOADING FEED 7 T FUTTERWAGEN MIT FRO
1501
741300 5,57 OMv. FODERVOGN, 14.0/65X16-1C 3,57 FRONT UNLADING FED 5,57 FUTTERWAGEN MIT FR
1601 1002

1 SIDE 16.0 PAGE 16.0 SEITE 16.9

& 15162300 FLANGELEJE FY 35 TF FLANGED BERRING FLANSCHENLAGER

3 15106700 LEJEHUS F. FLANBELEJE FY SO7H FLANGED BEARING HOUSING GBEHAEUSE/FLANSCHENLAGER
4 15108000 LEJE F.FLANGE OG STALEJE YRR 207-2F BEARING F/FLANGE+PED.B. LAGER F/FL.+STEHLABER

3 14430700 LASEMBTRIK Miz LOCK NUT BEBENMUTTER -

6 14453000 SVER SKIVE t/2" WASHER SCHEIBE

7 15436000 BESKYTTELSESTRAGT M/MANCHEY BUARD FUNNEL W/SLEEVE  SCHUTZTRICHTER M/MANSC.
8 741929 DRIVAXSEL @35 X 1070 M DRIVE SHAFT THRIEBWELLE

9 741933 SKERM VED STJERT GUARD BY DRAWBAR SCHIRM A/DEICHSEL

10 144301060 LET EKIVE 1/4" WASHER SCHEIBE

£1 14462300 CENTERFJEDERSKIVE Mi GPRING WASHER FEDERSCHEIBE

12 14085300 SETSKRUE GROV M8 X 16 MM BET SCREW SeTZSCHRAUBE

i3 14089300 SETSKRUE GROV MI12 X 40 M SET SCREW SETZ5CHRALBE

14 15434800 HARDANLED 1 3/8" X 1 3/8" UNIVERSAL JOINT KREUZGELENK

15 15443600 GAFFEL M/SNAPLAS 1 3/8"-W2300 YOKE W/SKAF LOCK GABEL M/SCHNAPPSCHLOSS
16 15481800 NALELEJEKRYDS W2300-210G00 UNIV. JOINT W/BEARINGS  KREUZGARNITLUR

17 742023 DRIVAKSEL F. DMV. FODERV. 835 X 700 DRIVE SHAFT/FEED WAGON  TRIEBWELLE/FUTTERWAGEN
18 14631300 HAGEKILE B8 X 7 X 45 MM BIB KEY NASENKEIL

19 731318 KEDEHTUL 1"-20T-235-NE-M/NAV SPROCKET 207. W/HUR KETTENRAD 201. W/NABE
20 14083650 SETSKRUE GROV M12 X 25 MM SET SCREMW SETISCHRAUBE
28 L4RE2T00 CENTERFJEDERSKIVE Miz SFRING WASHER FEDERSCHEIBE

Hataleg nr

Cataleg No

Kataleg Wr

2000

Side nr.  Page Nou

Seite Nr. TI0010G



R\
)
LIRS PR

,0 T FEED WAGON

7,0 T OMVENDT FODERVOGN

)
-

- f
.

A

—14

5,5-7

1
7]
'y

€0




&5 - 7.0 OMUENDT FODERVOGN, RESERVEDELSHATALOG 200 91.03
9.5 - 7.0 FEED WAGON, SPARE CARTS LIST
Grentfordeler Forage beater Grirverteiler
741640 7T OMY. FODERVOGN, 12.5/80X15.3-12 77 FRONT UNLOADING FEED 7 T rUTTERWAGEN MIT Fao
1001
741300 Jyal OMV. FODERVOGN, 14.0/ESX16-10 5,5T FRONT UNLADING FED 3,37 SUTTERWAGEN MIT FR
1001 1002
i 728501 RAMME F. GRENTFDRDELER, FRAME F/FORRGE BEATER.  RAHMEN F/SRUENVERTEILER
2 722518 GREC-ANGER. VENSTRE FDRAGE SCREEN LH  GRASFANGSCHIAM .
3 722317 GRESFANGER H@JRE FORAGE SCREEN RH GRASFANESCHIRM R
4 14085700 SETSKRUE GROV M1z X 30 MM SET SCREW SETISCHRAUBE
I 14453000 SVER SKIVE /2" WASHER SCHEIBE
6 14430700 LASEMATRIK M1z LOCK NUT GEGENMUTTER
7 722306 MADEFLADE F. GRUNTFCRDELER BACK PLATE F/FOD. BERT. GBEGEWSCHIAM F/GRUENVER.
§ 720617 AKBEL F. MBDEPLADE #19 X 1745 MM BACK PLATE SHAFT WELLE F/R0TSCHIRM
9 14535300 HARNALESPLIT G4 MM CLEVIS BIN SPLINT
10 722304 KEDESKERM CHAIN BUARD HETTENSCHIRY
11 14781000 TRERFJ. 1 @JE 2 ENDER £1.5 X ©14.5  TENSION SPRING ZIEHFEDER
iz 14083500 SETSKRUE GROV M8 X 25 MM BET SCREW SETISCHRAUBE
13 788572 YINKELBESLAG RIGHT ANGLE MOUNTING WINKELBESCHLAG
it 14430100 LET SKIVE 1/4" WASHER SCHEIRS
15 14430300 LASEMBTRIK M3 LOCK WNUT GEGENMUTTER
16 14085400 SETSKRUE GROV MB X 20 MM 5ET SCREW SETISCHRAUBE
17 722303 VENSTRE BAG. SIDEPLADE SIDE PLATE RERR LH SEITENPLATTE HINTEN L.
18 7e&30e HOJRE BAG. SIDEPLADE SIDE PLATE REAR RH SCITENRLATTE HINTEN R.
19 15196100 LEJEHUS F. STALEJE 5Y 507M PEDEST. BEARING HOUSING GEHAEUSE F/STEHLAGER
20 13108000 LEJE F.FLANGE 06 STALEJE YBR 207-2F BEARING F/FLANGE+PEL. B,  LABER F/FL. +STEHLAGER
21 15168300 STALEJE SY 35 TF PEDESTAL BERRING STEHLAGER
2 722390 KEDEHJUL 3/4"-18T-$35-MB-M/NAY GPROCMET 18T. W/HUB KETTENRAD 18Z. M/NABE
23 14621300 HAGEILE 8 X 7 X 45 MM SIB KEY RASENKEIL
24 TEE307 &. BOM F. GRBNTFORDELER TOP BAR F/FOLDER BERTER OBERWALZE F/BRLENVERT.
23 722508 . BOM F. GRONTFORDELER LOW BAR F/FODDER BERTER UNT.WALZE F/GRUENVERT,
2o 1403000 SETSKRUE GROV MI12 X 45 Mm SET SCREW SZTZ5CHRALRE
27 14046200 MASKINBOLT GROV MiZ X &0 My BOLY BOLIEN
2B 722309 STRAMMER TENSIONER SFANNER
29 731218 KEDEHJUL 1"-207-835-N8-M/NaY SPROCKET 207. W/HUB KETTENRAD 207, M/NBBE
38 14410700 METRIK Miz NUT MUTTER
31 741317 SKERM V. GRENTFORDE_ERKEDE BUARE B/CR. CONV. CHRIN SCHIRM A/VERTEILERKETTE
32 722305 BAGLAGE KPL. TAILGATE CFL HINTERKLARDE KFL
32 72838z FORGAVL M/PERFORERING OMY.FODERVOGN PERFORATED HEADRORRD DURCHEELCCHTE FRONTHANS
33 15220941 RULLEREDE 3/4"X11.6BMMXBILED-1543MM ROLLER CHOIN B8] LIS ROLLENKETTE 81 BLIED
34 15211000 SAMLELED FORMR., 3/4"X11.68MM{7/1E") JGINT LINK CRANKED SAUMELTLIED VERKROZRFT
33 1521800G SAMLELED LIGE 3/4" X 11.G8MM(7/16") JOINT LINK STRAIGHT CAMMEL 6L IED  GERADE
36 1522134G RULLEKECE 1"X17,02MM X79LED-2006 MM ROLLER CHRIN 73 LINKS  ROLLEXMETTE 79 GLIED
37 15216500 SAMLELED LIGE 1™ X 17.02 =N JOINT LINK S5T381GRT SAMMELBLIED  SERADE
38 152.1500 SAMLELED FORKR. 1" X 17.02 @ JOINT LINK CRANMED SAMSELGLIED  VERKROEPFT

2004 Side nr.  Page Noc.  Seite M. 8/G0/00

fatalog nr Catalog No Katalog v



55-7,0 T OMVENDT FODERVOGN
55-70 T FEED WAGON

9'0



5-
S

g -
5 -

7.0 OMVENDT FODERVOGBN, RESERVEDELSKATALOG
7.0 FEED WAGOMN, SPARE FARTS LIST

200 91.03

Gearkasse f. bundhede

Gearbox f. bottoz chain

Sefriebe f. Bodenkette

741640 77 OMV. FODERVOSN, 12.5/80X15.3-12 7T FRONT UNLOADING FEED 7 T FUTTERWAGEN MIT FRO
1001
741300 5, 5T OMv. FODERVOBN, 14.0/65X16-10 5,5T FRONT UNLADING FED S,5T FUTTERWAGEN MIT FR
1001 1002
1 740265 SNEKKEDREV KPL 1:21 WORM DRIVE CPL SCHNECKENANTRIER KPL
1 503108 PAKNINGSSET FOR 740-265/435-028 BASKET SET DICHTSATZ
i 503305 LEJESEY FOR 740-265 BEARING SET LAGERSATZ
1 12345225 GEAROLIE SHELL OMALA 800, 2,5 LITER GEAR OIL GETRIEREGEL
2 740260 BERRKASSEHUS GEARBOX HOUSING GETRIEBEGEHREUSE
3 749261 SNEKKE 1-L@BET H. WORM 1-TREAD RH SCHNECKE 1~BEWINN R.
4 15125600 VINKELKONTRKTLEJE ENREK. 7208 B RIGHT-ANGLE BEARING i-R WINKELKONTAKTLAGER 1-R.
& 12318600 0-RING @B2.14 X 3.53 MM 0-RING 0-RING
7 13718800 OLIEMOTOR OMR 200 DIL MOTOR OELMOTOR
7 13719900 PAKNINGSSET ALLE OMR PRCKING SET DICHTSATZ
8 14607400 PASFEDER B X 7 X 32 MM KEY PASSFEDER
9 14462700 CENTERFJEDERSKIVE Mi2 SPRING WASHER FEDERSCHEIBE
10 14089700 SETSKRUE GROY M12 X 30 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE
11 13251500 PRPIRSPAKNING PAPER SEAL PAPIERDICHTUNG
12 740266 ENDESTYKKE UDEN HUL END PIECE WO/HOLE ENDSTIiCK OHNE LOCH
12 14087500 SETSKRUE GROV M10 X 235 MM SET SCREW SETZSCHARAURE
14 740262 SNEKKEHJUL 1-LBBET H. WORM WHEEL 1-THREAD RH  SCHNECKENRRD 1~BEW. R.
15 740263 NAY HUB NRBE
16 13431201 HYDR. RGRPROP 3/8" BSP HYDR. PIPE BLUG HYDR. ROHRPROPFEN
17 15110200 SPORKUBLELEJE ENREK. 6013 BTEF BALL BEARING 1-R.  SPURKUGELLAGER {-REIH.
18 13853405 PAPIRSPAKNING PAPER SEAL PAPIERDICKTUNG
19 740264 LAG COVER DECKEL
20 14688600 SEEGERRING INDY. 6100 MM CIRCLIP SICHERUNGSRING
21 13338200 SIMMERRING 65 X 100 X 13 MM OIL SEAL OELFANGRING
22 14260210 UNBRACO MC 12 X 4G MM UNBRACC SCREW UNBRACOSCHRAUBE
23 14256600 UNBRACD MC & X 20 MM UNBRACO SCREW LINBRACOSCHRAUBE
24 12421101 HYDR. R@RPROP 1/4" BSP HYDR. PIPE PLUG HYDR., ROHRPROFFEN
25 14B44000 SEEGERING UDV. & 40 MM CIRCLIP SICHERUN3SRING
26 742258 MONTABEPLADE F. GEARKASSE GEARBOX MOUNTING FLATE  MONT.-FLATTE F/GETRIEBE
27 742257 STOFBBJLE STOP YOKE HALTBLUEGEL
28 742256 AFSTANDSRING 925 X 4 X 15 MM SPACE RING ABSTANDRING
23 14089800 SETSKRUE GROV Mi2 X 35 MM BET SCREW SETZSCHRAUBE
30 14453000 SUER SKIVE 1/2" WASHER SCHEIBE
31 14092400 SETSKRUE GROV MiE X S50 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE
32 14440600 SVER SKIVE 17 X 30 X 2 M WASHER SCHEIBE
33 14431000 LASEMOTRIK MiG LOCK NUT BEGENMUTTER
34 731358 SPINDEL FOR BUNDKEDE SPINDLE F/BOTTOM CHAIN  SRINDEL F/BODENKETTE
35 443567 RONDEL 450/821 X & MM DISC RUNDELL
36 741551 STRAMMER F/HYDR, BUNDKEDE TIGHTENER F/KYDR.BOT.CH SPANNER F/HYDR. BODENKE.
37 742385 KEDEHJUL F. BUNDKEDE X474 & TDR. SPROCKET F/BOT. CH. 6T. KETTENRAD F/BODENK. &7,
38 13841000 SMERENIPPEL LLIGE MFA X 1 MM GREASE NIPPLE STRAIBHT  SCHMIERNIPPEL GERADE
35 633110 BUNDKEDE KPL. K74 5-5.5-6.5 23/230% BOTTOM CHAIN CRL BODENMETTE KBL
I3 633111 BUNDKEDE KPL. K74 7.0 25/260 BOTTOX CHAIN CPL BODENKETTE KPL
40 15223301 BAUERKEDE NR. 74 BAUER CHAIN BAUERKETTE
41 633104 MEDBRINGER TIL BUNDHEDE K74 L=1585 CARRIER F/BOTTCM CHAIN  MITNEHMER F/BODENKETTE
£2 £13201 LEJEB@SNING HAJRE BEARING BUSH RH LAGERBLCHSE R.
43 742253 AFSTANDSRING #63.4/840.5 X 10 MM DISTANCE RING RESTANDRING
&4 613206 BAGESTE KEDEHIUL K74 G40 REAR SPROCKET HINT. KETTENRAD
45 633112 EUNDREDEAKSEL. F/HYDR. TREK 240 X1880 BOT. CHAIN SHAFT F/HYD. BODENKETTENWELLE E/HYD.

Kataleg nr Catalog No Katalog Nr

2000

Side nr.  Page No.

Sei.s Nr, 9/006/00



55-7,0 T OMVENDT FODERVOGN
55-7,0 T FEED WAGON

9.0



o

3 - 7.0 OMVENDT FODERVOGN, RESERVEGELSHATALOG 200
3.3 - 7.0 FEED WABDN, SPARE PARTS LIST

91.03

46 14379300
47 13833300
48 14611500
49 742232
50 613202
33 14886600

RORSPEMDESTIFT £10 ¥ 75 MM DOWEL RBHRSPRNNSTIFT
SMBRENIFPEL 45 GR. MFB X © MM GREASE NIPPLE SCHMIERNIFPEL
PRSFEDER 10 X 10 X 47 MM KEY PASSFEDER
STOPKLODS 5TGP BLOCK STORPHLOTZ
[LEJEB@SNING VENSTRE BEARING BUSH LK LAGERBUCHSE L.
SEEGERRING INDV. #80 MM CIRELIP SICHERUNSSRING
Brug altid Always use
reservedele spare parts

Benutzen Sie immer

TIM

Ersatzteile

Anvédnd alltid

TiM

reservdelar

Hatalog nr Cataleg No Katalog Nr

2000 Side nr.

Fage No.

Seite Nr.

9/00/01



55-7,0 T OMVENDT FODERVOGN
5,5-7,0 T FEED WAGON

10.0



Fordelerbord /1 oliemcter

-7
7

& OMVENDT FODERVOGN, RESERVEDELSKATALOS
& FEED WAGON, SPARE PARTS LIST

2A0 9L.03

Cross conveyer w/l oil actor

Verteilertich e/! Delzotor

741640 77 OMV. FODERVOGN, 12.5/80X15.3-12 7T FRONT UNLORDING FEED 7 T FUTTEZRWAGEN WIT FRO
1001
741900 SyoT OMV. FODERVOGN, 14.0/65X16-10 5,37 FRONT UNLRADING FED 35,S5T FUTTERWAGEN MIT FR
1001 1002
1 742092 RAMME F. FORDELERBORD FRAME F. CROSS CONVEYCR RAHMEN F. VERT.-TISCH
& 74271 OFHENG SUSPENSION ALFHAENGUNG
3 14085600 SETSKRUE GROV M8 X 30 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE
4 14450100 LET SKIVE 1/4" WASHER SLHEIBE
5 14430300 LASEMBTRIK MB LOCK NUT BEGENMUTTER
& 610050 LABEPIG #12.7 X 230 MM LOCKING PIN SPERRSTIFT
7 14087400 SETSKRUE GROV M10 X 20 MM SET BCREW SETZSCHRAUBE
8 14440400 SVER SHIVE 10.53 X 21 X 2 MM WASHER SCHEIBE
9 14430500 LASEM@TRIK M10 LOCK NUT BEBENMUTTER
10 7419391 SIDESKERM SIDE GUARD SEITENSCHIRM
11 151735400 FLANGELEJE OvAL FYTB 25 TF FLANBED BERRING, OVAL  FLANSCHEN_RGER, OVAL
ig 15107800 LEJE F.FLANGE DG STALEJE YAR 205-2F BERRING F/FLANBE+PELD.B. LAGER F/FL.+STEHLAGER
13 13105300 LEJEHUS FYTB SOSM BEARING HOUSING LAGERBERAEUSE
14 742091 HOLDER F/LEJEHUS HOLDER F/BEARING HOUS.  HALTER F/LAGERGEHAEUSE
15 741992 BANDTROMLE BELT DRUM BANDTROMMEL
16 $4090000 SETSKRUE GROV M12 X 45 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE
17 14440300 SVER SKIVE 13 X 24 X 2.5 MM WASHER SCHEIBE
18 14430700 LASEMBTRIK M12 LOCK NUT BEGENMUTTER
19 742085 BURDPLADE F/ENKELT BARD BASE PL. F/SINGLE BELT  BODENPL. F/EINZELBAND
20 14410700 MBTRIK Miz NUT MUTTER
2l 14631100 SETSKRUE GROV Mi2 X 120 MM BET SCREW SETISCHRALUBE
2z 14083600 BETSKRUE GROV M12 X 25 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE
23 741533 BANDTROMLE V/DREV BELT DRUM BY DRIVE BANDTROMMEL R/ANTRIEB
24 742084 LESEXONSOL BEARING BRACKET LAGERTRAEGER
25 13718400 OLIEMETOR CMR 80 OIL MOTOR OELMOTGR
25 13719500 PAKNINGSSET ALLE OMR PACKING SET LICHTSATZ
26 742087 AFSKRABER KPL. F/TRANSPORTBAND SCRAPER CPL F/CONVEYOR  ABSTREIFER KPL/TRA.BAND
27 14085700 SETSKRUE GROV M1Z X 30 MM SET SCREW SETISCHRALBE
28 742086 BANDRENSER CLERNER F/CONVEYDR ABSREIFER F/TRANSPORTBA
€3 741976 BAND F. RENSER 30 X 4 X 400 M BELT F/CLEANER RIEMEN F/RUTZER
30 741974 BESLAG F. RENSEBAND 25 X T X 400 MM FITTING F/CLEANING BELY BESCHLAG F/PUTIRIEMEN
31 14083300 SETEKRUE GROV MB X 25 MM 6T SCREW SETZSCHRAUBE
2 14450100 LET SKIVE 1/4" WASHER SCHEIBE
33 14430300 LASEMBTRIK M8 LOCK NUT GEGENMUTTER
34 17813266 TRANSPCRTBANG 550 X 3340 MW (GUMMI) CONVEYOR BELT (RUBBER!  TRANSFORTBAND (GUMMI)
39 14807400 PASFEDER 8 X 7 X 32 MM KEY PASSFEDER
36 741880 SPENDEBESLAG F. SLIDGUMMI 20X3X1600 CLAMP F/WEARING RUBBER  BESCHL.F/VERSCHL. -GUMMI
37 741881 SLIDGUMMI 4 X 70 X 1600 MM WEARING RUBBER VERSCHLEISSGEUMMI
38 14083900 SETSKRUE GROV M6 X 20 MM SET SCREMW SETZISCHRAURE
39 144320100 LASEMOTRIK MB LOCK NUT BEBENMUTTER
40 14440100 BVER SKIVE 6.4 A 12.5 X 1.6 MM WASHER ECHEIRE
Katalog nr Catalog No Katalog Nr 2000 Bide nr.  Page No. Seite Nr, 107G0/00



55-7,0 T OMVENDT FODERVOGN
5,5-7,0 T FEED WAGON

11.0



3.9 = 7.0 OMVENDT FODERVOGN, RESERVEDELSKATALOG
5.9 - 7.0 FEED WAGDN, SPARE PARTS LIST

2o 303

Fordelerbord n/ oliemstorer

Cross C

onveyer w/Z oil zotors Verteilertisch o/2 Delsotoren

741840 7T OMV. FODERVOGN, 12,5/80X15.3-12 77 FRONT UNLOADING FEED 7 T FUTTERWABEN MIT FRO
1001
741900 3,5T OMV. FODERVOBN, 14.0/85X16-10 5,97 FRONT UNLADING FED 5,5T FUTTERWAGEN MIT FR
1001 10G2
1 7425932 RAMME F. FORDELERBORD FRAME F. CROSS CONVEYOR RAHMEN F, VERT,-TISCH
Z 742271 OPHENG SUSPENSION AUFHAENGUNG
2 14083600 SETSKRUE GROV M8 X 30 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE
4 14450100 LET SKIVE 1/4Y WASHER SCHEIBE
S 14430300 LASEM@TRIK M8 LOCK NUT GEGENMUTTER
& 610050 LASEPIG 612,7 X 250 MM LOCKING PIN SPERRETIFT
7 15175400 FLANGELEJE OVAL FYTB &5 TF FLANGED BEARING, (VAL  FLANSCHENLRGER, OVAL
8 15197800 LEJE F.FLANGE 06 STALEJE YAR 205-2F BERRING F/FLANGE+PED.B., LABER F/FL.+STEHLAGER
3 13103300 LEJEHUS FYTB 505M BEARING HOUSING LAGERGEHAELSE
10 742091 HOLBER F/LEJEHUS HOLDER F/BERRING HOUS.  HALTER F/LAGERBEMAELSE
11 741933 BANDTROMLE V/DREV BELT DRUM BY DRIVE BANDTROMMEL R/ANTRIEB
12 742084 LEJEKONSOL BERARING BRACKET LABERTRAEGER
13 14607400 PRSFEDER 8 X 7 X 32 MM KEY PASSFEDER
14 137184Q0 OLIEMOTDR OMR 80 OIL MOTCR DELMOTOR
t4 13719300 PAKNINGSSET ALLE OMR PACKING BET DICHTBATZ
15 14090000 SETSKRUE GROV MIZ X 43 MM BET SCREW BETIECHRAURE
16 14440500 SVER SHIVE 13 X 24 X 2.5 MM WASHER SCHEIBE
17 1443C700 LASEMBTRIK Mi2 LOCK NUT - GEGENMUTTER
16 14410700 METRIK M1z WUT MUTTER
19 14091100 SETSKRUE GROV M1Z X 120 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE
20 742088 BUNDPLADE F/DOBBELT BAND BASE PL. F/DOUBLE BELT  BODENFL. F/DOPFELBAND
21 14085700 SETSKRUE GROY M12 X 30 MM 8ET SCREW SETZSCHRAUBE
22 741964 HOLDEPLADE RETRINING PLATE HALTEPLATTE
23 741992 BANDTROMLE BELT DRUM BANDTROMMEL
24 17813233 TRANSPORTBAND 55¢ X 1690 MM (TTS0)  CONVEYOR BELT (TT50) TRANSPCRTBAND (TTS0:
25 742086 BANDRENSER CLEANER F/CONVEYOR ABSREIFER F/TRANSPORTEA
26 Thi97G BAND F. RENSER 50 X & X 400 MM BELT F/CLERANER RIEMEN F/PUTZER
27 741974 BESLAG F. RENSEBAND 25 X 5 X 400 MM FITTING F/CLEANING BELT BESCHLAG F/FUTZRIEMEN
28 140835390 SETSKRUE GROV M8 X 25 MM SET SCREW SETZSCHRALBE
£9 14450100 LET SKIVE 1/4" WASHER SCHEIBE
30 14430300 LASEMATRIK M8 LOCK NUT GEGENMUTTER
31 742087 AFSKRABER KPL. F/TRANSFORTBAND SCRAFER CPL F/CONVEYOR  ABSTRZIFER XPL/TRA.BAND
38 741880 SPENDEBESLAG F. SLIDGUMMI 20X3X16G0 CLAMP F/WEARING RUBBER  BESCHL. F/VERSCHL. -GuwwI
33 741881 SLIDGUMMI 4 X 70 X 1600 MM WEARING RUBBER VERSCHLEISSGUMM:
34 14083300 GETSHRUE GROV M& X 20 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE
35 14430100 LASEM@TRIX M6 LOCK NGT BEBENMUTTER
36 14440100 SVER SKIVE 6.4 X 12,3 X% 1.6 MM WASHER SCHEIBE
Katalop mr Catalog No Hataleg Nr Side nr.  Paga No.  Seits Nr. 1176300



55 T OMVENDT FODERVOGN
95,9 T FEED WAGON



5.5 ~ 7.0 OMVENDT FODERVOGN, RESERVEDELSKATALOG 20 31.43
5.2 - 7.¢ FEED WAGON, SPARE PARTS LIST
Hydr. fedelerbord a/i oliezoto Hydr. cross conv. w/i oil moto Hydr. Vert.-Tisch w/! Oelector
T41640 7T OMV. FODERVOGN, 12.5/80%15.3-12 77 FRONT UNLDADING FEED 7 T FUTTERWAGEN MIT FRO
i001
741300 3,37 OMV. FODERVOBN, 14.0/63X16-10 5,57 FRONT UNLADING FED 5,57 FUTTERWASEN MIT ER
1901 1002
1 13763300 LYNKOBLING HAN 172" BUICK COUPLING MALE HYDR, ANSCHLUSS  AUS. G.
£ 13257200 FRKNINGSRING @1/2" SEAL RING GICHTRIN
3 13521515 HYDR. SLANGE @i/2" X 1500 MM HYDR. HOSE HYDR. SCHLAUCH
4 14833500 UNBRACG MC & X 35 MM UNBRACO SCREW UNBRACOSCHRAUBE
5 13732201 MENGDEREGULERINGSVENTIL ZRCR-MO8 QUANTITY CONTROL VALVE  MENGENREBELVENTIL
& T4c261 HOLDER FOR PRIORITETSVENTIL HOLDER F/PRIORITY VALVE HALTER F/FRIGRIT.VENTIL
7 14430100 LASEMATRIK Mo LOCK WUT BEGENMUTTER
B 471274 HC.DER F. FJERNBETJENING PA TRAKTOR REMOTE CONT. HOL./TRAC. FERNBED. -HAL TER/SCHLER.
9 13425600 HYDR. BRYSTNIPPEL i/2" X 1/2" BSP HYDR. ADARPTOR HYDR. REDUZIERNIPPEL
10 13584122 HYDR, SLANGE @1/2" X 2250 MM HYDR. HOSE AYDR. SCHLAUCH
i1 13780422 HYDR. BLANGE Si/2" X 2250 WM HYDR. HOSE HYDR. SCHLAUCH
1z 13361500 SHERERING 15 MM CLAMPING RING SCHNEIORING
13 13436300 RERMOTRIK M22 X 1.5 MM PIRE NUT ROHRMUTTER
i4 13410300 T-5TYKKE M/OML. + SKERER. @15 MA T-PIECE W/SCR.CAP+RING  T-STUZCK M/UE.M, +RING
i3 13473403 RERSTUDS {/2" BSP X @15 MM FIPE STUB ROHRGTUTIEN
16 13753400 LYWHOBLING HUN 1/2° QUICK COUPLING FEMALE  HYDR. ANSCHLUSS INW.G.
17 13461000 FITTING 1/2" BSR/G1S MM COMNECTOR ANSCHLUSS
18 13527411 HYDR. SLANGE @1/2" X 1100 #M HYDR. HOSE HYDR. SCHLAUCH
19 13528912 nYDR. SLANGE £1/2" X 1200 HM HYDR. HOSE HYDR. SCHLAUCH
26 13526018 HYDR. SLANGE #1/2" X 1230 MM HYDR. HOSE HYDR. SCHLAUCH
el 13766210 HYDR. SLANGE @1/2" X 10G0 MM HYDR. HOSE HYDR., SCHLAUCH
22 13524431 HYDR, SLANGE @1/2" X 900 MM HYDR. HOSE HYDR. SCHLAUCH
23 13Zcesll HYDR, SLANGE J1/2" X 1100 Wm HYDR., HOSE FYDR. SCHLAUCH
24 13736700 STYREVENTIL BM/OMLEBER 1/2" BGP CONTRCL VALVE W/SCR.CAP STEUERVENTIL M/UBERW. M.
25 14043000 MASKINBOLT GROV M& X 70 b BOLY BOLZIE:
26 741934 BESLAG F. VENTIL FITTING [F/VALVE BESCHLAB F/VENTIL
27 14450100 LET SKIVE 1/4" WASHER SCHEIBE
28 14430300 LASEMETRIK M8 LOCK NUT GEGENMUTTER
23 137184030 OLIEMOTOR OMR &0 OIL MOTOR OELMOTOR
25 13713900 PAKNINGSSET ALLE OMR PACKING BET DICHTSATZ
3G 13770020 DOBB. OVERTRYKSVENTIL KPL. 150 BAR  DOUBLE EXCESS-PR. VALVE DOPP. UEBERDRUCKVENTIL
31 14257200 LUNBRACO MC 8 X 45 MM UNBRACD SCREW UNBRACODSCHRAUBE
32 13770008 VENTILRLOK VALVE BLOCH STEUSRBLOCK
33 13313100 O-RING SH 30BR #23.2 X 3.0 MM D-RING 0-RING
34 13770001 OVERTRYKSPATRON DOBR. VIRK. 150 BAR EXCESS-PRESSURE VALVE UEBERCRUCKVENTIL
35 13718850 OLIEMOTGR OMR 200 OIL MOTOR OELMOTGR
35 13719500 PAKNINGSSET ALLE OMR FACKING SET DICHTSATZ
36 14042800 MASKINBOLT GROV MB X &0 MM BOLY BGLIEN
a7 13483002 DEKPLADE F. DOBB. RERHOLDER COVER PLATE/DOUB. PLHO. DECHPLATTE/DOPP. ROHRE.
38 13483003 RORHOLDER - DCGBB. 15 MW #IPE HOLDER DOUBLE REHRHALTER DOPREL
39 13257728 PAKNINGSRING #22.7 X 30.5 X [.9 MM SEAL RING CICHTRING
40 13423800 HYDR. BRYSTNIPFEL {/2" BSP X M22 HYDR. ADAFTGR HYOR. REDUZIERNIPEEL

Hatalog nr Cataleg No HKataleg Nr 2000 Side nr.  Page No. GSeite Nr. 12700700



5,5-7,0 T OMVENDT FODERVOGN
55-7,0 T FEED  WAGON'




=
Ju
I

5 -

7.
1.

¢ OMVENDT FDDERVOGN, RESERVEDELSKATALOG
¢ FEED WJAGON, SPARE PARTS LIST

280 91.03

Hydr., fordelerbord o/2 oliemot

Hydr. cross conv, w/2 oil moto

Hydr. Veri.-Tisch s/2 Oelmotor

741640 7T OMV, FODERVOGN, 12.5/80X15.3-12 7T FRONT UNLGADING FEED 7 T FUTTESWABEN MIT FRO
1001
741300 3,97 DMV, FODERVEGN, 14.0/63X16-1C 5,57 FRONT UNLADING FED 5,5T FUTTERWABEN MIT FR
1001 1002

1 13765300 LYNROBLING HAN f/2" QUICK COUPLING MALE HYDR, ANBCHLUZES AUS. 6.
2 13237200 PRANINGSRING @1/2" SEAL RING DICHTRING

3 13521515 HYDR. SLANGE @§1/2" X 1500 MM HYDR. HOSE HYDH. SCHLALCH

4 142353500 LNBRACD MC & X 35 MM UNBRACO SCREW UNBRACOSCHRAUBE

S 13732eN MENGDEREGULERINGSVENTIL 2RCR-MOB QUANTITY CONTROL VALVE  MENGENREGELVENTIL

& 74226l HOLDER FOR PRIORITETSVENTIL HOLDER F/PRIORITY VALVE HALTER Z/PRIDRIT.VENTIL
7 14430100 LASEMBTRIK MG LOCK NUT GEGENMUTTER

B 13425600 HYDR. BRYSTNIPPEL 1/2" X i/2" BSP HYDR. ADAFTOR HYDR. REDUZIERNIFPEL

3 13524122 HYDR. SLANGE @1/2" X 2830 MM HYDR., HOSE HYDR. BCHLAUCK

10 137o2422 HYDR, BLANGE #1/27 X 2230 MM HYDR. HOGE HYDR. SCHLAUCH

11 13361500 SHERERING iS5 MM CLAMPING RING SCHNEIDRING

i2 13436500 RERMBTRIK M2z X 1.5 MM FIFE NUT RCHRMUTTER

13 13410300 T-STYRKE M/OML. + SHERER. #15 KM T-PIECE W/SCR.CAP+RING  T-STUECK M/UE. M. +RING
14 13473400 REPRSTUDS t/2" BEP X 615 MM PIPE 5TUR ROHRSTUTZEN

i5 13461000 FITTING 1/2" BSR/@15 MM CONNECTOR ANSCHLUSS

16 13527411 HYLR. SLANGE @1/2" X 1120 MM HYDR. HOSE HYDR. SCHLAUCH

17 13327018 HYDR. SLANGE @1/2" X 1BOO MM HYDR. HOSE HYDR. SCHLAUCH

1 13526114 HYDR. SLANGE #1/2" X 1430 KM HYDR. HOSE AYDR. SCHLAUCH

19 13525770 HYDR. SLANGE £1/2" X 700 MM HYDR. HOSE HYDR., SCHLAUCK
20 13326912 HYDR. SLANGE @1/g" X 1200 MM HYDR. HOSE HYDR. SCHLAUCH

2] 13763400 YNKOBLING HUN 1/2" QUICK COUPLING FEMALE  HYDR. ANSCHLUSE INW.G.
22 13718400 OLIEMOTOR GHMR 80 IL MOTOR DELMOTOR

g2 13719300 PAXNINGSSET ALLE OMR PACKING SET DICHTSATZ
23 13770000 DOBB. OVERTRYKSVENTIL KPL. 100 BAR  DOUBLE EXCESS-PR. VALVE DOUPP. UEBERDRUCKVENTIL
o4 13770062 VENTILBLOK VALVE BLOCK STEUERBLDCK
25 14237200 UNBRACO MC 8 X 45 MM UNBRACD SCREW UNBRACGSCHRALEE
et 13313100 {-RING 5H 30BR #23.2 X 3.0 M 0-RING O0-RINS
27 13770001 OVERTRYKSPATRON DOBB. VIRK. 130 BAR EXCESS~PRESSURE VALVE UEBERDRUCKVENTIL
2B 13718840 OLIEMOTOR OMR 200 OIL MOTOR DELXSTCR
28 13719300 PAKNINGSSET ALLE OMR PACKING BET DICHT3ATZ
c8 13718220 CLIEMOTOR (WHITE RS 12} 200 CC OIL MOTOR QELMCTIR
2a 13717901 PRKNINGSSET F. ALLE WHITE-MOTORER BASKET SET/OLL WHITE M. DICHTSATI/ALLE WHITE M.
25 14042800 MRSKINBOLT GROV M8 X 60 MM BOLT BOLZEW
30 13483002 DEKPLADE F. DOBB. R@RHOLDER COVER FLATE/DOUB. P.HO. DECKPLATTE/DOPP. ROHRH.
31 13683003 REAHOLDER - DOBB. 15 MM PIFE HOLDER DOUBLZ RIHRHELTED TOPREL
32 471274 ROLDER F. FJERNBETJENING PR TRAKTOR REMOTE CONT. HOL./TRAC. FERNBED. —HR.TER/SCHLEE,
33 1325778¢ PAKNINBSRING #E22.7 X 30.3 X 1.5 MM BEAL RING DICETRING

13427300

HYDR. BRYSTNIPPEL 1/2" BSP X M2z

HYDR. ADAFTOR

HYDR. REDUZIERNIPPEL

Katalog nr (Cataleg No Katalog dir

000

Side nr.  Page No.

Seite M.  13/00/00



5,5-7,0 T OMVENDT FODERVOGN
5,5-7,0 T FEED WAGON




9.3 -
3.3

7.G GHMVENDT FODERVOGEN, RESERVEDELSHATALCE

- 7.0 FEED WAGDN, SPARE PARTS LIST

Gearkasse {135~12600}

Gearbox (1355-12600)

Getriebe {155-1Z800

T41640 T CMV. FODERVOBN, 12.5/80%15.3-12 77 FRONT UNLORDING FEED 7 7 FUTTERWABEN MIT FRO
1001
741300 gy 5T OMV. FODERVOGN, 14.0/63X16-10  5,5T FRONT UNLACING FED 9,57 FUTTERWAGEN MIT F
{001 1002
i 15512600 BEARKASSE 2:1 3-VEJS GERREOY 3-WARY BETRIEBE 3-WES
2 13313001 GEARHLUS GEARBCX HOUSING BT RIEBEGEHAEUSE
3 13430300 HYDR. RORPRCP UDEN RAND i/3" BSP HYDR. PIPE PLUG WO/BRIM HYDR. ROHRPROPF. O/RAND
4 ;5512202 DEKSEL, LUKHET CDVER, CLOSED DECKEL, BESCHL.
3 13512203 PAKNING 1 MM BREKET DICHTUNG
6 15512810 DEKSEL, ADEN COVER, OPEN DECYEL, OFFEN
7 15512204 PAKNING 0.25 M GASKET DICHTUNG
§ 14256602 UNBRACT MC 8 X 2 #H UNBRACT SCREW UHBRACTCSTHARAUBE
9 13327709 SIMMERRING 35 X 47 X 7 MM QIL SEAL DELFANSRING
1¢ 13312806 MELLEMLEG 362 X 0.22 WM FILLER IWISCHENLAGE
11 15144500 RULLELEJE KONISK 32007 CONE ROLLER BEARING KEBELRCLLENLAGER
1& 15912603 KRONHIUL I=16 CROWN WHEEL {RONRAD
13 14608313 PASFEDER 10 X B8 X 25 MM HEY PASSFEDER
14 15512213 KRONHJULSAKSEL ~ MANBENDT CROWN WH. SPLINE SHAFT  KRONRADWELLE M/ANSCHLLU.
15 155.2602 SPIDSHJUL I=8 BEVEL PINION WHEEL EGELRAD
16 15512205 MELLEMLEG @45 X 435 X 0.32 MM FILLER ZWISCHENLAGE
17 135312207 STOTTESKIVE @35/845 X 2.5 MM SUFPORT DISC STIzTISCHEIBE
18 14643500 SEEGERRING UDV, 835 MM CIRCLIF SICHERUNGSRING
i5 13327300 SIMMERRING 3% X &2 X 7 WM DIl SEAL UELFANGRING
20 503101 PAKNINGSSET F.155~12200/12600/1300¢ BRSKET SET DICHTEATZ
21 14430100 LET BKIVE 1/4" WASHER BCHEIBE
22 503300 LEJES.F, 135-12200/12600/11300/13100 BEARING SET LAGERSATZ
Haialog nr Catalog Mo Hatalog Nr E007 Side nr fage o, Beiie Nr. 16/037GG



55-7,0 T OMVENDT FODERVOGN
5,5-7,0 T FEED WAGON

17.0



5.5 - 7.0 OMVENDT FODERVOGN, RESERVEDEL3KATALOG 200 91.03
3.% - 7.0 FEED WAGON, SPRRE PARTS LIST
Gearkasse f/bundkede/pl. udgav Gearbox f/battaa chain, old Betriebe f/Bsdennette, ali
1 742005 BUNDPLADE FOR GERRKASSE BASE PLATE F/GERRBDX ZCALPLATTE F/BETRIEBE
2 742395 GEARKASSE F. OLIEMOTOR GEARBOX F/OIL MOTCR GETRIEBE F/DI_¥ITOR
& 12345285 BEARDLIE SHELL CMALA 800, 2,5 LITER GERR OIL GETRIEBEDCL
2 13330000 SIMMERRING 40 X &0 X 10 MM 0IL SEAC CELFORGRING
4 15112200 SPCRKUGLELEJE ENREK. 6208 STEP BALL BEARINE i-R.  SFURKUSELLAGER i-REIH.
S 732073 SNEKMEHJUL 1I-L. H. 3-ILESRCR WORM WHEEL 1-TH. RH 35. SCHNECKENRAD 1-L R 3-H.
& 732233 LASESKIVE #6B/816.5 X & KM LOCK WASHER ARRETIERSTAEIRE
T 14468900 CENTERFJEDERSKIVE M1& BFRING WASHER FEDERSCHEIBE
& 14091900 SETSHRUE GROV MI& X 23 MM SET SCREW SETZSCHRARUBE
9 13223000 PRKXNING F/GEARKASSELAS 210 X 256 MM SERL F/GEARBODY CGVER DICHTING F/3ETR. -DECHEL
10 611201 GEARKASSELAG GRARBOY COVER DECKEL S/CETRIEBE
11 13430300 HYDR. RZRPROP UDEN RAND 1/2" B3P HYDR. FIPE PLUG WO/BRIM HYDA. ROHRPROPF. O/ROND
iZ 14087600 SETSHRUE GROV M10 X 30 MM SET SCREW SETZECHRAUEE
13 14470300 #OBBERSIIVE 19 X 10 ¥ 1.5 MM COPFER WASHER KUPFERSCHEIBE
14 13718800 OLIEMOTOR OMR 200 0iL MoTOR QELMOTOR
14 13719900 PAXNINGSSET ALLE OMR PACKING SET ICHTSATI
15 14089702 SETSHRUE GROV Mig X 30 MM SET SCRzM BETISCHRAUBE
1B L144B2700 CENTERFJEDERSKIVE M1z SPRING WASHER FEDERBCHE! Bz
17 L4ROTELD PASFEDER 8 X 7 X 32 MM HEY SRSSFEDER
18 T4g3e9 TANDKOBLING KFL. £23/830 SEROCKET COUPLING CPL ZARNKUPPLGNG HPL
19 732442 PASNINGSRING GRLUGE RING PEESRING
20 14087500 SETSKRUE GROV MI0 X 25 MM SET SCREW SETISCHRAUBE
21 731933 HCBLINGSHUS CLUTCH HOUSING KUPFLUNGSEEHAUSE
22 732443 ENDESTYHKE F/GEARKASSE (HOLL. BAG.) GEARB.END COVER (DUTCH) ENDST.F/BETRIEBE (HMOLL)
23 13251500 PAPIRSPAKNING PAPER SEAL PAFIERDICHTUNG
24 13328000 SIMMERRING 30 X &2 X 10 MM OIL SEAL OELFANGRING
2% 159123800 VINKELKOMTAKTLEJE ENREK. 7307 RIGHT-ANGLE BEARINE 1-R WINHELMONTGMTLASER {-H.
26 491710 SNEHKE 1-LEBET H. @33 WORM 1 THR. RH SCHNECME -~ 1 GEW. A
27 15153300 SPORKUGLELEJE ENREH. £307-RS STEP BriL BEARING 1-R.  SPURKUGELLABER 1-REIH.
=8 14807418 FASFEDER 8 X 7 X 35 mn KEY PASEFEDER
&3 742356 SNEKKEAKSEL 935 X 280 MM WORM SHAFT SCHNECKENWELLE
30 432347 LUKKET ENDESTYKKE F/GEARKASSE GEARBOX END COVER ENDSTUECK F/GETRIEBE
31 1438180C RORSPENDESTIFT @13 X 55 MM DOWEL ROMREPANNSTIFT
32 14089600 BETEKRUE GROV M12 X 25 KM SET SCREW SETZSCHRAUBE
24 14092206 SETEKRUE GROV MIE X 40 MM SET SCREW SETISCHRAUBE
33 14450600 EVER SKIVE 17 X 30 X 2 MM WASHER SCHEIBE
36 14431000 LASEFLTRIK MIE LGCK NUT BEGENMUTTER
37 731358 SFINDEL FOR BUNDKEDE SPINDLE F/BOTTOM CHAIN  SPINDEL F/EODENMETTE
38 443367 RONDEL. #50/@821 X & MM pIsc RUNDELL
39 741931 STRAMMER F/HYDR., BUNDKEDE TIGHTENER F/HYDR.BOT.CH SPANNER F/HYDR. BODENKE,
43 742285 KEDEHJUL F. BUNDKEDE K74 & TDR. SPROCKET F/BOT. CH. &7. HKETTENRAD F/BODENK. BZ.
&L 13B41GOC SMERENIPPEL LIGE MFB X 1 MK GREASE NIPFLE STRAIGHT  BCHMIERNIPREL GERODE
&2 B33104 McDBRINGER TIL BUNDKEDE K74 L=1363 CARRIER F/BOTTOM ZHAIN  MITHEHMER F/BOLENKETTE
43 13223901 BAUERKAEDE NR. 74 BRUER CHAIN BAUERKETTEC
44 5132201 LEJEBZISNIKG HBJRE BEARING BUSH PM LREERBUCHEE R.
43 7432253 AFSTANDSRING 983, 4/840.5 X 10 MM DISTANCE RING ABSTANDRING
4h BLIC0E BAGESTE KEDEHJUL K74 340 REAR SPROCKET EINT. KETTENRAD
47 632208 BUNDK.-AKSEL HYDR. DREV @40X1862 MM BOT. CHAIN ZHOET F/HYD. BODENKSTTENWELLE £/HVYD.
48 14611300 FASFEDER 10 X 10 X 47 MM KEY PASSFEDER
45 §13200 LEJEB@SNING VENSTRE BEARING BUSH H LAGERBUCHSE L.
30 14573300 RORSPENGESTIFT J10 X 7% MM EIWEL ROHRSPANNSTIFY
51 138&135C0 SHHRENIPPEL 45 GR. 1/4" BSP {REASE NIFPLE SCHMIERNIPREL
oE 742232 STOPKLODS STCR BLOCK STORPKLETZ
54 632110 BUNDHEDE KPL. K74 5-5,5-6.5 £3/230% BOTTOM CHAIN Cho BODENUETTE =P
Gm R3ZILE BUNDKEDE WPL. K74 7.0 26/260 * BOTTOM CHAIN CFL BODENMETTE upt

Kataiog nr Catalog Ne HKatalpg Nr 2000 Side mr.  Page No.  eite Nr. 17700704



5.5 ~ 7.0 OMVENDT FODERVOGN, RESERVEDELSKATALDG 91.03
5.5 - 7.0 FEED WAGON, 37ARE PARTS LIST
index
1E345EES i 9/00 & 17700 | 13770002 J2 18/00 24 13/00
1Z050E00 38 1700 38 2/00 ;13810800 & 4/00 7 &/01 5 /00
1255CES0 35 /00 35 2/00 - 13621500 & S5/006 51 17/%30
12551007 3100 3 2/00 13833300 47 940
12551500 2 /0 2 2708 13841000 9 3/00 23 /00 3B /Ca &1 17700
13825000 9 17/00 14042800 36 18/00 29 13/90
13231500 it 900 23 17700 14043000 23 12400
13233405 ig  9/00 14046200 7 B/
13237200 g 12/00 2 13/00 14083300 28 10/00 34 11700
13257722 39 12/00 33 13/00 14083300 12 7/00
13313100 33 12f00 26 13/00 14085400 16 8/00
13318600 £ 9/00 14083500 12 8706 31 16700 28 11700
133270 9 16/00 14085600 3 10700 2 11700
13387900 13 16700 140B740G 7 16700
13388000 2& 17/00 14087300 i3 w00 20 17700
13330000 3 17700 L4087R00 12 17/00
13333200 3 S/00 14083600 38 1760 32 200 20 /00 B2 10700
12338200 2L 9/00 14083600 32 1T00
3338700 4  4/060 8§  4/01 14083700 4 B/OG 10 900 27 10700 21 11700
13361550 e 12700 11 13700 140857C) 15 17/00
13370600 S &0 & 401 14083800 = 59/G0
13274700 4 5/00 14083300 13 740
13410300 % 12/00 13 13/00 14090000 26 8/00 16 10760 1S 11700
13425600 9 12/00 8 13/00 14091100 i 10706 19 1700
13423800 &0 12/00 34 13700 14091900 8 17/00
13430300 3 1e/00 11 17/00 14032200 34 17/Q00
13431101 24 5/00 14092400 3t 9/60
13431201 16 3/00 14994600 T &/00 1§ 401 7 5/0G
13436500 i3 12/00 2 l3/00 141E4B00 8 &#/90 1o 4708
13461000 i7 1g/sm0 15 13700 14183400 31 106 37 2/00
13473400 15 12/00 14 13700 14203800 & L/00 3&  E/0D
13483002 37 12/00 30 13/00 14255500 4 12700 & 13/00
13483003 38 12/60 31 13/00 14235500 23 9/0% & 16/00
13521515 3 12/00 3 13/00 142537250 31 1gs00 25 13/0Q
13524122 10 18/60 2 13/06 14250210 g2 9/00
13924431 e 12700 14295500 13 1/6 5 /00
13325770 i3 i3/cd 14321000 701/00 7 &/
13526012 20 12/00 14382000 24 1700 24 B/OD
13526114 16 13/00 14322100 £3 1760 23 2700
13526411 23 12/Mm 14322200 iz /06 12 2/40
13526912 19 12700 20 13700 4410100 23 1700 33 2/G0
13527018 17 13/00 14410207 8§ 1700 & 2/95
13587411 18 1a/00 16 13/00 14410400 i3 1700 13 2/00
13717901 28 1340 14410700 0 B/O0 20 10/0G B LL/W
137182280 28 13/00 14411400 9 4/00 19 4/01 3 F/00
13718400 25 10700 14 11700 29 12/00 14430100 39 10700 35 11/00 7 12700 7 13700
1371880C 7 9/06 35 i2/00 28 13/00 14430300 i35 8/00 5 10700 33 1000 9 11700
13719900 7 9/00 23 10/00 14 11/00 14430300 30 11700 2B 13/
1371532 39 12/00 22 13/00 &8 13/00 14430500 9 10/00
13732201 5 1E/00 5 13/00 14430700 34 1/00 36 Z/GX 3 T/TY OB/
13736700 c4 12/00 14430700 i8 10700 17 11703
1Z37R021G 21 [2/00 14431000 33 5/00 3& LT/00
137BE4E2 11 180 10 13/00 144353010 5 3/00
13765300 112/ 1 13704 144336350 10 &/00 10 &4/Q%
137E3404 18 fg/0¢ 2l 13/00 14440100 40 10700 36 11700
PEATTCLON 30 1z/00 23 13400 14440400 8 1600
1377001 34 12700 27 1i3/00 14440500 33 1/00 33 B0 1T L0000 :E L1700
1
Hatalog n- Catalog No Kataleg Ne eous



5.5 - 7.C OMVENDT FODERVDGN, RESERVEDELSKATALOG 260 91.03
5.5 - 7.0 FEED WAGON, SPARE PARTS LIST
Index
14440600 3 9/00 35 17700 15112200 & 37700
15441200 10 5/00 £ 15113500 27 17700
14450100 10 7/00 14 8/00 4 10700 32 10700 15125600 4 9/00
14450100 4 11/00 23 11/00 27 12/00 21 16400 | 15125800 25 17/00
14453000 E 7/00 5 B/00 30 9/00 ' 15143800 8 401
14462500 11 7/00 i 15144500 i1 16700
14462700 8l 700 3 89/00 16 17/00 ‘15150400 4 3/00
144623900 7 17/00 - 15162300 g 7/60
14463110 11 4/00 18 4701 11 5/00 L 15568500 21 8/00
Izzggggg fg 13?38 12 4/01 12 S/60 15175400 1 10/00 7 11/00
1 - 15130300 22 4/00
14528000 5 1/00 5 2/00 ' 15193000 21 5700
14528600 f3 5/0C 15134000 23 00 3 4/01 22 5/00
}4529400 13 400 i1 4/01 15214000 34 B/00
‘4555500 3 8/00 15211500 38 B/OG
14538700 15 3/00 1521£000 33 8/
14563900 B 2/00 15216500 37 B/OG
fggzgggg 7 gjgg . 15220941 33 B8/00
145 5 ' 15221340 36 8/00
;igg?ggg 2? 1?533 S0 17/00 ' 15223901 40 9/00 43 17/00
15363172 12 B/00
14607400 8 9/00 35 10/00 13 11/00 17 17/00 | 15389171 i4  B/00
14607418 2B 17/00 15402708 i B/00
14608313 13 16/00 15434800 14 7/00
14611500 48  9/00 48 17/00 15439448 15 &/00
14631300 18 7/00 22 8/00 15442400 & &/00
14643500 18 16/00 | 15442500 11 &/0G
14644000 25 9/00 15443600 2 B0 15 7700
14E8EE00 53 9/00 15447800 16 &6/00
14688600 20 9/00 ! 15452700 7 &/00
14781000 11 8/00 ! 15456000 7 7/00
iigifgéﬁ 34 5700 . | 15456100 13 6/0C
5612 14 4/00 20 4/01 15472572 E ®/00
15012800 21 4/01 15477571 9 8/00
15016100 15 5/00 15473003 8  &/00
15017500 15 4700 20 4/01 21 &/01 | 15473004 23 6/00
15021100 16 4/00 14 4/0t | 15480501 22 6700
15033600 17 &/00 20 470t 21 4/01 | 15480502 21 B/CO
15037111 16 5/00 17 5/00 i 15480503 18 &/00
15043910 18 5/00 ;15430509 19 6/00
15043311 19 5200 - 15481800 I B/00 16 7/00
15044000 18 4/00 | 15484500 16 E/00
15044040 B 4/01 15485500 20 6/00
15044041 2 4/01 ' 15512202 & 16700
15048600 12 4/01 | 15512203 S 16/00
15048700 20 5/00 S 15512204 7 16700
15048800 19 4700 115512205 16 16/00
15067043 23 4/00 : 13512206 10 16400
15078743 El 400 | 15512207 17 16740
15078758 3 401 15512210 & 16700
15397243 1 4/01 ' 15512213 14 16700
15105300 13 10700 9 11700 t 15512600 1 16700
15106100 1S5 B/0D | 15512602 15 16700
15106700 3 7790 13512603 12 16700
15107800 17 10/00 8 11/00 | 15513001 g 16/00
15108000 4 7/00 20 8/00 17813233 24 11700
15110200 17 9/00 17813266 24 10700
2

Hataleg nr Catalogp No HKatalog Nr 2000



5.5 - 7.0 CMVENDT FODERVOGBN, RESERVEDELSKATALOS 200 31,03
5.5 - 7.0 FEED WABON, SPARE PARTS LIST

Incex

333103 17 100 17 2/00 (7ER502 L. 18 - B/OG

333104 21 1400 21 2/00 F722503 . 17  8/00

335105 2 L/00 2 2/00 722504 ' 10 8/00

339116 19 1700 19 2/00 722505 3z 8700

339117 ¢ 1/00 20 2700 722506 7 8/00

339705 4 1700 4 2/00 722507 24 B/00

335208 28 1/00 28 2/00 722508 25 8/00

330103 2 3506 t 722509 28 B/00

380104 5 300 © 722517 2 B/00

380181 & 3/00 t 722518 2 8/00

380224 10 3/00 | 728522 32 8/00

443567 35 9/00 38 17/00 ' 722572 i3 8/00

460906 11 3/00 ' 722590 22 8/00

460908 1 4700 " 730629 18 2700

471234 3 3/00 731318 19 700 29 8/00
471235 i 3/00 f 731358 34 9/00 37 17/00
4T1ETh 8 12/00 32 13/00 F 731935 21 17/00

431710 26 17/00 . 732073 5 17/00

432947 30 17/00 | 732233 & 17/00

500016 2 4/00 20 4701 | 732442 19 17/00

500017 21 &/01 % 732443 22 17/00

500043 i 5/00 | 740002 15 4/0t

503101 20 16/00 % 740260 2 9/00

503106 1 3/00 | TA0261 3 8/00

553300 2z 16700 | 740262 14 9700

503305 1 9/6C 740263 15 9/00

503400 17 &/00 | 740264 13 8/00

510050 & 10700 & 11/00 | 740265 1 9/00

611201 10 17/00 { 740266 12 9/00

£13201 42 9/00 44 17/00 | 740700 2 5/00

£13208 S0 9/00 43 17/00 b 741178 e 2700

£13206 & 9/00 4& 17/00 | 741173 10 2700

633104 41 3/00 42 17/00 | 741201 14 2/00

633110 39 9/00 54 17/00 | 741800 25 2/00

£33111 33 59/00 55 17/00 | 741809 1 2/00

623112 45 39/00 741880 36 10700 32 11/00
g33208 47 17700 - 741881 37 10/00 33 11700
634200 10 1700 [ 741917 3t 8/00

£34201 16  1/00 - 741929 8 7/00

634202 27 1/60 27 2/00 741934 26 12/00

634204 18 1700 ! 741935 3  7/00

534205 29 1/00 23 2/00 | 741951 36 9/00 39 17/00
634206 & /00 741952 4 1/00

634207 14 1/00 741953 i 2/00

643124 5  1/00 741954 & 1700 40 2700
543125 11 1700 | 741964 2z 11700

£43126 9  2/00 L 741574 30 107006 27 11700
43127 11 2/00 741976 23 10/00 26 11/00
£43207 12 3/00 | 741991 10 10/00

700055 12 3/00 . 741992 15 10/00 23 11/00
720058 26 1/00 26 2/00 . 741993 23 10/00 11 11/00
720074 36 1700 30 2/00 L 742005 1 17/00

720975 31 1700 31 2/00 " 742025 17 7/00

720038 & 1700 | 742056 25 1/00

720617 8 B/00 . 742059 1 1700

722018 42 1700 42 2/00 i 742084 26 10/06 12 11/00
722501 1 8/00 742086 28 10/00 25 11/00
3

Katalog nr Catalog Wo HKatalog Nr 2000



5.5 - 7.0 OMVENDT FODERVOGN, RESERVEDELSKATALOG 200 51,03
5.5 - 7.0 FEED WAGON, SPARE PARTS LIST
Index

742087 26 10700 31 11700
742088 20 11/00

742089 13 10/00

742091 14 10700 10 11/00
742052 1 1000 1 11700
742232 49  9/00 T2 17/00
742253 43 3/0¢ 45 17/00
742256 28 9/00

742257 Zf 9/00

742258 2 3/00 _
742261 & lz/00 & 13700
7422871 2 10/00 2 11700
142363 18 17/00

742285 37 9/00 40 17/00
7423393 2 17/00

742396 23 17/00

Brug altid Always use
TIM TIM
reservedele spare parts

Benutzen Sie immer Anvéand alliid

TIM TiW

Ersatzteile reservdelar

Katalog nr Catalog Wo Hatalog Nr 2000



55-7,0T FODERVOGN
(med frontaflzsning)
FEED WAGON

Katalog nr. Catalog No. Katalog nr. 2000




